
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1214-xxxvi-168-14

XXXVI/168/14

Uchwała nr: XXXVI/168/14

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 27.03.2014

W sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku
budżetowym 2015.

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r poz. 594, poz. 645, poz.
1318/oraz art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu
sołeckim /Dz.U. z 2014 r poz. 301/

Rada Gminy uchwala,
co następuje;

§ 1.
Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2015 środków
stanowiących fundusz sołecki.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim rada gminy
rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki
w terminie do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując
uchwałę w której wyraża zgodę lub nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu
sołeckiego.

Uchwała Nr XXXVI/168/14

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1214-xxxvi-168-14
/uchwala/u-1214-xxxvi-168-14
/attachments/1211/download


Załączniki:
Uchwała Nr XXXVI/168/14    pdf,  148.35 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.04.2014 12:51

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 27.03.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 02.04.2014 12:51

Liczba wyświetleń: 12

/attachments/1211/download

